approvato in linea tecnica il progetto esecutivo per la realizzazione del “Servizio di 

manutenzione ordinaria aree gioco e censimento attrezzature ludiche 2025-2026 

(VP697)”, per una spesa prevista pari ad Euro 180.039,56 (I.V.A. compresa) ed una 

durata di 548 (cinquecentoquarantotto) giorni naturali e consecutivi;

dato atto che, con determinazione dirigenziale n.  1495 dd.  13.06.2025,  e'  stato 

disposto  di  procedere  all'individuazione  del  contraente  mediante  procedura 

negoziata ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera e) del D.Lgs.

[...]

esclusa);

ritenuto di procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto ed all'aggiornamento 

del quadro economico di spesa, in esito alle risultanze di gara;

atteso che:

-  la  durata  dell’appalto  in  parola  e'  progettualmente  prevista  in  548 

(cinquecentoquarantotto) giorni decorrenti dalla data del verbale di consegna del 

servizio ed ultimazione comunque fissata alla data del 31.12.2026;

- l’obbligazione giuridicamente perfezionata viene a scadenza:

nell'anno 2025 per Euro    80.000,00

nell'anno 2026 per Euro    67.606,10